平成 30年 3月 6日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

組織変更ならびに人事異動についてのご案内

 平成 30 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

１．組 織 変 更

(1) 管理本部を新設し、5本部制とする。

(2) 人事総務部及びダイバーシティ推進室を管理本部の管轄とする。

(3) マーケティング本部を開発本部に改称する。

(4) 経営管理本部を経営推進本部に改称し、法務知財部及び海外事業推進室を新設する。

(5) 生産本部に生産技術部を新設する。

(6) 販売企画部と営業管理室を統合し、営業本部に販売戦略部を新設する。

(7) ドライ営業部及び広域営業部を東日本統括部の管轄とする。

＜変更部分のみ記載＞

東
日
本
統
括
部

生 産 本 部

生
産
技
術
部

人
事
総
務
部

ダ
イ
バ
ー
シ
テ
ィ
推
進
室

開 発 本 部

販
売
戦
略
部

ド
ラ
イ
営
業
部

広
域
営
業
部

営 業 本 部 管 理 本 部 経営推進本部

法
務
知
財
部

海
外
事
業
推
進
室

1

２．人 事 異 動

  新   職            現   職               氏   名

(1) 取締役の異動

経営推進本部長 経営管理本部長 専務取締役 奥平
おくひら

 武則
たけのり

兼経営企画部長 兼経営企画部長

 兼通信販売事業部長

管理本部長 人事総務部長 取締役 山田
や ま だ

 勝
かつ

重
しげ

兼ダイバーシティ推進室長 兼ダイバーシティ推進室長

社長付 マーケティング本部長 取締役 北島
きたじま

 幹也
み き や

(2) 執行役員の異動

＜重 任＞

上席執行役員 上席執行役員 営業副本部長  荒田
あ ら た

 和幸
かずゆき

営業副本部長 兼広域営業部長

（継 続） 上席執行役員  三橋
みつはし

 康生
や す お

 デリカ事業部長

（継 続） 執行役員  吉島
よしじま

 剛
つよし

 東日本統括部長

（継 続） 執行役員  小川
お が わ

 眞
しん

太郎
た ろ う

 西日本統括部長

執行役員 執行役員  山本
やまもと

 和則
かずのり

販売戦略部長 販売企画部長

兼ロジスティクス推進部長

執行役員 生産副本部長 執行役員 生産本部副本部長  飯田
い い だ

 秀喜
ひ で き

兼生産技術部長 兼製造部長

（継 続） 執行役員  竹村
たけむら

 晋
しん

七郎
しちろう

 品質保証部長

（継 続） 執行役員  小段
こ だ ん

 健男
た け お

 商品開発部長

執行役員 執行役員  寺嶋
てらじま

 浩美
ひ ろ み

人事総務部長 マーケティング部長

＜新 任＞

執行役員 メディケア・フードサプライ販売部長  藤田
ふ じ た

 一彦
かずひこ

メディケア・フードサプライ販売部長

2

(3) 部門長の異動

広域営業部長 首都圏営業部  鈴木
す ず き

 真人
ま さ と

 営業第一グループリーダー

通信販売事業部長 通信販売事業部次長  平岡
ひらおか

 健
けん

治
じ

製造部長 お客様相談室長  加藤
か と う

 肇
はじめ

兼お客様相談室長

鳴尾工場長 横浜工場長  豊村
とよむら

 正之
まさゆき

和田山工場長 浜坂工場長  安川
やすかわ

 尚
なお

志
し

横浜工場長 鳴尾工場  新発田
し ば た

 啓
ひろし

 製造第一課長

北海道工場長 北海道工場  掛
かけ

田
だ

 博之
ひろゆき

 製造課長

浜坂工場長 東京工場  大庭
お お ば

 嘉
よし

久
ひさ

 製造第一課長

経営推進本部 経営企画部次長  藏樂
ぞうらく

 豊彦
とよひこ

法務知財部長 知的財産グループリーダー

経営推進本部 経営企画部  滝井
た き い

 裕介
ゆうすけ

海外事業推進室長 海外事業グループリーダー

 以 上

3